
АДМИНИСТРАЦИЯ

КАЛИНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ХОМУТОВСКОГО РАЙОНА

КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 от 19.02.2018 № 14

О внесении изменений в постановление Администрации Калиновского сельсовета от 17.03.2017 года 
№9 «Об утверждении административного регламента Администрации Калиновского сельсовета 

Хомутовского района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление 
земельных участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории 

сельского поселения, в собственность или аренду на торгах»

В соответствии с Протестом  Прокуратуры Хомутовского района Курской области от 12.12.2017 года №90-
2017 Администрация Калиновского сельсовета Хомутовского района Курской области

П О С Т А Н О В Л Я Е Т:

1. Внести в постановление Администрации Калиновского сельсовета от 17.03.2017 года №9 «Об 
утверждении административного регламента  Администрации Калиновского сельсовета Хомутовского 
района Курской области по предоставлению муниципальной услуги «Предоставление земельных 
участков, находящихся в муниципальной собственности, расположенных на территории сельского 
поселения, в собственность или аренду на торгах» следующие изменения:

подпункт 1 пункта 3.4 дополнить абзацем 2 следующего содержания:

«Подготовка заинтересованными в предоставлении земельного участка гражданином или юридическим 
лицом схемы расположения земельного участка не допускается в случае образования земельного участка 
из земель или земельных участков, расположенных в границах субъектов Российской Федерации –городов 
федерального значения Москвы, Санкт-Петербурга, Севастополя или в границах населенных пунктов».

2. Настоящее Постановление подлежит размещению на официальном сайте Администрации Калиновского 
сельсовета Хомутовского района Курской области и вступает в силу со дня его официального 
опубликования.

Глава Калиновского сельсовета

Хомутовского района  Г.А. Давыдов


